nupexkTopa 000 «HEOTETPAKT»,

0 moxomax,

CBEIEHUA
pacxomax,

ViBaHOBa AHOpesa AJIeKCAHOPOBUYA U UJIEHOB €T0 CEeMbU
3a nepmon ¢ 1 suBaps no 31 mekabps 2015 roma

00 uMMylleCcTBe U 0043aTeflbCTBaxX MMYUIECTBEHHOI'O xapaKTepa
menyraTa PoOCJaBJIBCKOM paMoHHOM [yMbel 5—-T'0 CO3BIBa Ha HE IIOCTOSHHOM OCHOBE

Nnuga, o [JeKknapupoBaHHbIii MepeyeHb 06BEKTOB HEABUMKMMOTO MMYLLECTBA U NCTOYHMKM MepeyeHb OOBEKTOB HEABUXMMOIO
[0X0A4ax, pacxoaax, rogoBol [oxon, TPaHCMOPTHbIX CPeACTB, NPUHAANENKALLMX Ha NpaBe nosyyeHua MMYLLECTBA, HaXO4ALMXCA B
o6 32 2015 rog cobcTBEHHOCTHU cpeAacTs, 3a No/s1b30BaHNU
MMYLLLECTBE U (py6.) BMA, O6bEKTOB naowaab |cTpaHa TPAHCMOPTHbI | CYET KOTOPbIX | BUA, naowagb | cTpaHa
obAsaTenbcTBaXx HeABUKMMOCTU (kB. M) pPacnonoXeH | e npuobpeteHo | o6beKkToB (kB. M) pacnono
UMY LLECTBEHHOTO na cpeacTea UMYLLLEeCTBO HEeABUKUM XeHusd
XapakTepa ocTn
KOTOpPbIX
yKasblBaloTCA
cBefeHus
MBaHoB AHAapel 3395266,80 3emenbHbIn yyactok | 301 PO (sna, mapKa) | Het (knnon
AnekcaHapoBsuy noJA, aBTOrapa*Kom Ha AYON Q5 AOM,

Tpu 6okca PO YA3 315302 KBapTMpa,

3emenbHbIn ydactok | 310 YA3 390945 3eMe/IbHbIi

nog, rapakom Ha Tpu Y4acToK U

boKca T.n.)

3emenbHbIn yd4acTok | 398 PO Het

noA, CKNaACKUM

nomeLLeHnem

3emenbHbI y4acTok | 9126 PO

nog, BeeHne NMYHOro

noacobHoro

X03AKnCTBa

3emenbHblit yyacTok | 142 PO

3emenbHbl y4acTok | 1162 PO

Kunoit pom 119,1 P®

KBapTupa 59,6 PO

KomHaTa B 15,2 P®

TPEXKOMHATHOM

KBapTupe

[lBe KOMHaTbI B 27,5 PO

TPEXKOMHATHOM

KBapTupe




ABTOrapax Ha Tpm
b6okca
lapark Ha Tpu boKca
Cknagckoe
nomeujeHune
Hexxnnoe nomeuwieHue
Hexxnnoe nomeuwieHue
Hexxnnoe nomeuwieHue
Hexunnoe nomeweHne
Hexunnoe nomeleHne
Hexknnoe nomeweHne
Hexxnnoe nomeuieHue
Hexxnnoe nomeuwieHue

224,4

165,8
267,9

55,6
63,9
67,9
35,6
55,3
68,4
296
141,6

PO

PO
PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

HecoBeplieHHONETHHU
" pebeHoK

HeT

HeT

HeT

HeT

KeapTtupa

81,2

PO




